

**INO-CNR: Sede Secondaria di Sesto Fiorentino**

**c/o LENS.Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino.Tel.: 055-4572090/2163/2169, Fax: 055-4574904. -**

**PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

Il Responsabile Unico del Procedimento Zavatta Alessandro

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR\_INO num.3101 del 15/04/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via EMail o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMail	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
<i>Distrelect</i>	<i>10765880157</i>	<i>21/04/2021</i>	<i>460,78€</i>	<i>ID3728Prev_Distrelect.pdf</i>
<i>RS COMPONENTS S.r.l.</i>	<i>10578740150</i>	<i>20/04/2021</i>	<i>346,78€</i>	<i>ID3728Prev_RSCOMPONENT_.pdf</i>
<i>Digi-Key</i>	<i>nocodicefiscale</i>	<i>21/04/2021</i>	<i>451,62€</i>	<i>ID3728Prev_Digi-Key.pdf</i>

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:  
tutti i preventivi sono adeguati.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a RS COMPONENTS S.r.l. per la seguente motivazione:  
perchè il prezzo complessivo è il più basso.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta RS COMPONENTS S.r.l. per un importo complessivo di 346,78 EUR IVA esclusa;  
l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Scheda programmabile tipo Arduino Uno rev. 3 codice A000066 o equivalente	3	EUR	17,46	52,38
Portafusibile da pannello per fusibile 5 x 20mm 10A 250V, tipo RS PRO 188-4630 o equivalente	4	EUR	1,60	6,40
Calibro digitale da 150 mm con risoluzione 0.03 mm tipo RS PRO 841-2518 o equivalente	1	EUR	39,60	39,60
Cavo ethernet Cat6 RJ45 da 2 m tipo RS PRO 411-245 o equivalente	1	EUR	3,40	3,40
Cavo ethernet Cat6 RJ45 da 5 m tipo RS PRO 411-328 o equivalente	2	EUR	5,50	11,00
Mouse ottico a tre pulsanti tipo Logitech codice 910-003357 o equivalente	2	EUR	8,20	16,40
Mouse ottico senza fili a cinque pulsanti tipo Cherry modello JW-T0320 o equivalente	1	EUR	23,10	23,10
Contentore modulare 12 scomparti tipo RS PRO 515-568 o equivalente	1	EUR	4,80	4,80
Alimentatore da parete universale 3-12 V e 1 A tipo Ansmann codice 5311113 o equivalente	4	EUR	19,00	76,00
Metro a nastro 30 m tipo Stanley codice 0-34-262 o equivalente	1	EUR	14,40	14,40
Switch ethernet 5 porte 10/100/1000 Mbit/s tipo Netgear codice GS105UK o equivalente	1	EUR	35,40	35,40
Set di cacciaviti di precisione tipo RS PRO 537-883 o equivalente	1	EUR	11,30	11,30
Fusibile a cartuccia 5 x 20mm da 1 A 250 V in vetro tipo RS 563-542 o equivalente	10	EUR	0,13	1,30
Nastro biadesivo tipo RM 904 12 mmx44 m o equivalente	1	EUR	3,60	3,60
Set di guaine termorestringenti da 1,5, 3, 6, 12, 18 mm tipo HellermannTyton codice 380-03001 SHRINKIT 321 BASIC-PO-X-BK o equivalente	1	EUR	19,40	19,40
Fusibile a cartuccia 5 x 20mm da 2 A 250 V in vetro tipo RS 563-542 o equivalente	10	EUR	0,13	1,30
Fusibile a cartuccia 5 x 20mm da 4 A 250 V in vetro tipo RS 563-542 o equivalente	10	EUR	0,13	1,30
Portanastro da tavolo tipo Rapesco codice RPTD500B o equivalente	1	EUR	3,20	3,20
Portafusibile in linea per fusibili a cartuccia 5 x 20 mm tipo Cooper Bussmann codice HHT o equivalente	5	EUR	2,10	10,50
Alimentatore da parete USB 5V 1 A tipo Artesyn Embedded Technologies codice DA5-050EU-B o equivalente	1	EUR	5,80	5,80
Alimentatore da parete con cavo micro-USB di tipo B tipo Raspberry Pi codice T5875DV o equivalente	1	EUR	6,20	6,20
			<b>Imponibile (no IVA) in EUR</b>	<b>346,78</b>

CIG: **Z593178BE5** CUP: **B56C17000370005**

Sesto Fiorentino, 22 aprile 2021

*Il Responsabile Unico del Procedimento*

*Assunta Zanetto*